
Stikere podea orientare si avertizare

I.D.: 52419673

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	22459100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 682,86 RON - 682,86 RON

Descriere: Stickere pardosea " Pastrati distanta" - 25 buc x 10,08 - 252,00 lei Stickere pardosea sageti - 78 buc x 4,20 -327,60 lei Rola semnalizare 33m - 63,02 lei Ecusoane 5 x 2,00 - 10 lei Registru intrari iesiri - 2 x 8,40 - 16,80 lei Condica prez. A5 cartonata - 13,44 lei
